
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

C.A.P. 62022 - Piazza della Repubblican. 12 - tel.0737 I 641723 - 641724: fax 0737 I 640096 - P.l. 00116600438

Ordinanzan. 4012019

IL SINDACO

Visto I'aÍ. 9 del D.P.R. n.412 del 26.08.1993, relativo ai limiti di esercizio degli impianti termici,
specificamente per la zona D: periodo dal I novembre al 15 aprile di ogni anno;

Viste le attuali condizioni climatiche, le quali rendono indispensabile prolungare il periodo di
riscaldamento fino al 3l /05 /201 9 compreso;

Visto il D.P.R. n.41,2 del26.08.1993 e successive modifiche ed integrazioni,

ORDINA

di prolungare il periodo di riscaldamento e I'esercizio degli impianti termici destinati alla
climatizzazione invernale degli ambienti, fino al 3110512019 compreso.

Castelraimondo, 13 maggio 2019


